
 

UCHWAŁA NR XI/75/19 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 15 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

 
       
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art. 6n ustawy z 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454) 

Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiące załącznik 1,2,3  

 do niniejszej uchwały. 

1.„DO-1. DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ 

ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY”, stanowiącej załącznik nr 1. 

2.„DO-2. DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ  

NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY A NA TERENIE KTÓREJ POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE”, stanowiącej załącznik nr 2. 

3.„DO-3. DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, NA 

KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY ORAZ DLA CZĘŚCI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A NA 

TERENIE KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE”, stanowiącej 

załącznik nr 3. 

4.Deklaracje o której mowa w ust.1 właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć: 

a) w siedzibie  Urzędu Miasta i Gminy Bogatynia; 

b) przesłać za pośrednictwem poczty na adres Urząd Miasta i Gminy Bogatynia   

   ul. Daszyńskiego 1, 59-920 Bogatynia; 



 

     c) przesłać w formie elektronicznej w postaci pliku PDF lub obrazu deklaracji na 

adres: umig@bogatynia.pl w obu przypadkach załącznik musi być podpisany 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 

kwalifikowanego certyfikatu, bądź za pośrednictwem elektronicznej platformy usług 

administracji publicznej ePuap podpisaną bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym. 

 

§ 2 

 

Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości  

lub w terminie 14  dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych 

w poprzednio składanej deklaracji. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XL/315/16 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 22 lipca 2016r.                      

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

 

 
 
 
 


